

**Årsredovisning för**  
**Reinerson Media AB**

559043-7421

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tomas Reinerson  
Verkställande direktör

2023-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Reinerson Media AB, 559043-7421, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver i huvudsak arbete med konsultation och produktion inom IT kommunikation samt media.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	719 858	421 191	266 150	692 352
Resultat efter finansiella poster	86 408	19 587	-153 830	26 747
Soliditet %	49	26	32	64

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 951	19 587
Balanseras i ny räkning		19 587	-19 587
Årets resultat			86 408
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-5 364</b>	<b>86 408</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 23 200kr (23 200kr).

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-5 364
Årets resultat	86 408
<b>Summa</b>	<b>81 044</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	23 200
Balanseras i ny räkning	57 844
<b>Summa</b>	<b>81 044</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		719 858	421 191
Övriga rörelseintäkter	3	231	165 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>720 089</b>	<b>586 887</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-167 449	-142 189
Personalkostnader	2	-466 318	-425 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-633 767</b>	<b>-567 277</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>86 322</b>	<b>19 610</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>86</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>86 408</b>	<b>19 587</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 408</b>	<b>19 587</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>86 408</b>	<b>19 587</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		71 815	0
Övriga fordringar		10 515	5 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 017	39 537
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>86 347</b>	<b>45 042</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		180 681	129 552
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>180 681</b>	<b>129 552</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>267 028</b>	<b>174 594</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>267 028</b>	<b>174 594</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-5 364	-24 951
Årets resultat		86 408	19 587
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>81 044</b>	<b>-5 364</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>131 044</b>	<b>44 636</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	8 615
Övriga skulder		135 984	121 343
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>135 984</b>	<b>129 958</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>267 028</b>	<b>174 594</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

#### Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Korttidsstöd från Tillväxtverket		165 651

## Underskrifter

Göteborg

*Tomas Reinerson*  
Tomas Reinerson  
Verkställande direktör

2023-02-21  
Datum